关于加快重庆自贸区建设系列调研的通知

各区县（自治县）工商联、万盛经开区工商联，直属商会，会员企业：

中国（重庆）自由贸易试验区于今年4月1日正式挂牌成立，标志着重庆开放发展步入了新的里程。为进一步加快自贸区建设，积极培育重庆内陆开放新优势，根据市委要求，我会将联合有关部门，集中在5至7月开展加快重庆自贸区建设系列调研。现就有关事项通知如下：
一、调研时间：2017年5月中旬至7月中旬
二、调研主题：重庆自贸区建设情况、存在问题和意见建议

三、调研对象：
（一）市工商联副主席、市总商会副会长单位；

（二）区县工商联和直属商会；

（三）外向型民营企业；
（四）有能力、有计划“走出去”的民营企业。

四、调研方式：

问卷调查、实地调研、座谈交流等。

五、有关要求：

（一）高度重视。各单位和企业要从促进国家和重庆经济建设的高度来认识。调研内容的真实性、时间性、实践性将大大影响工商联建言献策的职能有效性。此次调研要求高，内容多，时间紧，望积极组织，及时参与。我会适时通报各单位完成情况。
（二）明确责任。各单位和企业要专门作出安排，明确部门和人员。要按照要求和时间，保质按时完成有关调研工作。区县工商联和直属商会需统一收集并上报调研资料。
联系联系人：联络部  刘晓斌

联系电话：67516637
邮箱：576034776@qq.com

附件：问卷一《重庆海关调研问卷》
                               重庆市工商业联合会
2017年5月17日

附件
问卷一《重庆海关调研问卷》

单位名称：
联系人：         部门：         电话：

一、对重庆海关优化监管服务的意见及建议。
二、对自贸试验区建设的意见及建议。
三、在自贸试验区建设工作中涉及海关职责、需海关参与和支持的工作需求。

备注：此问卷请于5月25日12:00前传邮箱576034776@qq.com。
—2—
3